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Yasin DALKILIÇ/KAYSERİ, (DHA) - KAYSERİ'de aralarında tutuklu işadamları Hacı,

Memduh, Şükrü, Bekir Boydak ve Hamdi Kınaş'ın da bulunduğu 15'i tutuklu 68 sanıklı

FETÖ/PDY davasının 4'ncü duruşmasının 3'nci gününde, kentin tanınmış işadamları

da tanık olarak dinlendi.

Kayseri 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde bu sabah yoğun güvenlik önlemleri altında

başlayan duruşmada 17 tanık dinlendi. Tanıklar arasında bulunan işadamı Saffet

Aslan, “Melikşah Üniversitesi’nde bir fakülte yaptırılması konusunda Hacı ve Memduh

Boydak’ın benden talebi oldu. Bu istek daha sonra konferans salonuna çevrildi. Ben de

salonun dış kısmının yapılmasını üstlendim. Hacı Boydak bana 'Hayır defteri

kapanmaz, sevap olur. Üniversite iyi çalışıyor katkın olsun' dedi. Bana hiçbir şekilde

himmet denilmedi. Böyle bir şeyi de asla kabul etmem “ dedi.

Tutuklu işadamı Hacı Boydak’ın kendisine cezaevinden hakaret dolu mektup

gönderdiğini söyleyen Aslan, şöyle dedi:

"Boydak ailesini 45 yıldır tanırım. Hacı Boydak 37 yıllık arkadaşım olurdu. Boydak

ailesi din, dil, ırk ayırt etmeden muhtaç olan herkese yardım ederdi. Hacı Boydak

cezaevinden bana mektup gönderdi. Yazdığı mektupta hak etmediğim hakaretler

var. Ben bu hakaretleri hak etmedim. Hak arama durumunu öteliyorum. Son 2 yıldır da

konuşmuyorum. Tarafıma gelip kimse benden himmet ve kurban talebinde

bulunmadı. Melikşah Üniversitesi içine yaptırdığım konferans salonu ile ilgili dönemin

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün bizzat elinden şilt aldım. Kızım Melikşah Üniversitesi

mezunudur.”

Tanıklardan inşaat firması CEO’su Sedat Kılınç da ifadesinde, “ 7-8 yıl sohbet

toplantılarına katıldım. Sohbet toplantılarına Ahmet isimli kişi hocalık ederdi. Benden

Afrika'daki ihtiyaç sahiplerine gönderilmek üzere 3 kurban parası istendi. Bu da nakit

olarak bu isteği yerine getirdim”  dedi.

Tanık olarak Duran Güven, Selami Sungur, Ahmet Çanakçıoğlu, Selim Oğuz, Mustafa

Sözduyar, Serdar Altuntuğ ve Cüneyt Turan duruşmanın sabahki bölümünde dinlendi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kayseri haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Kayseri
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Kayseri'deki FETÖ davasında tanıklar dinleniyor haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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